InPro 4250 InPro 4250SG
Spezifikationen 2
Bestellinformationen 2
pH-Elektroden 2
Kabel 2
Pufferlösungen 3
Kompatibilität mit METTLER TOLEDO Transmittern 3
Zeichnungen 3

bei pH 12…14
Temperaturbereich 0…130 º C
Eingeschränkte Standzeit und Leistung bei Temperaturen über 110°C (InPro 4250),
resp. über 80 °C (InPro 4251/ InPro 4252)
Druckfestigkeit 16 bar (25 ºC), 8 bar (130 ºC)
In Anlehnung an PED (Druckgeräte-Richtlinie 97/23/EG, Art. 3, Abs. 3)
Referenzsystem XEROLYT PLUS (festes Polymer), inkl. KCl (Patent angemeldet)
Diaphragma offene Verbindung zwischen Bezugselektrolyt und Messmedium
Glasschaft [ 12 mm
Steckverbindung VarioPin (VP), Pg13.5 Gewinde
VP-Schutzart IP68
Pt-Hilfselektrode Für Redox-Messung, erweiterte Diagnostik, Erdung
pH-Elektroden
Elektrodenlänge [a] Bestell-Nr. Empfohlene Armatur
Temperaturfühler Pt100
InPro 4250/120/Pt 100 120 mm 52 002 143 InFit 761e /762e
InPro 4252/120/Pt 100 120 mm 52 002 477 InFit 761e /762e
InPro 4250/225/Pt 100 225 mm 52 002 144 InTrac 777e
InPro 4251/225/Pt 100 225 mm 52 002 476 InTrac 777e
InPro 4252/225/Pt 100 225 mm 52 002 478 InTrac 777e
InPro 4250/425/Pt 100 425 mm 52 002 145 InTrac 777e
Temperaturfühler Pt1000
InPro 4250/120/Pt 1000 120 mm 52 002 146 InFit 761e /762e
InPro 4250/225/Pt 1000 225 mm 52 002 147 InTrac 777e
InPro 4250/425/Pt 1000 425 mm 52 002 148 InTrac 777e
InPro 4252/120/Pt 1000 120 mm 52 005 353 InFit 761e /762e
InPro 4252/120/Pt 1000 120 mm 52 002 477 InFit 761e /762e
InPro 4252/225/Pt 1000 225 mm 52 002 478 InTrac 777e
Solution Ground:
InPro 4250SG/120/Pt1000 120 mm 52 002 807 InFit 761e /762e
InPro 4250 SG/225/Pt1000 225 mm 52 002 808 InTrac 777e
Kabel (offene Enden)
Standardtemperatur Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
(–30…+80°C) VP6-ST/3 m VP6-ST/5 m VP6-ST/10 m